[image: image1.jpg]

       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

     АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
     РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                        ГЛАВА

                    ПАЗЫ                                      РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.09.2012г.
 №  161-п
п. Расцвет
О внесении изменений и дополнений

 в постановление № 152-п от 14.08.2012г.
«О назначении публичных слушаний»
            В связи с разработкой генерального плана Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Правил землепользования и застройки Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, руководствуясь статьями 24, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет», утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 27.01.2007г. № 2/1,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения и дополнения в постановление № 152-п от 14.08.2012г. «О назначении публичных слушаний»:

            1.1. В пункте 2 постановления ввести в состав рабочей группы следующих членов:

      - Тутатчикова Вячеслава Михайловича – заместителя главы Усть-Абаканского района (по согласованию);

      - Кажнову Ольгу Михайловну – главного архитектора администрации Усть-Абаканского района (по согласованию);

     - Обижаева Владимира Геннадьевича – руководителя Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района (по согласованию);

      - Рыжинского Петра Егоровича – главного специалиста – эксперта Усть-Абаканского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия (по согласованию);

     - Кулаеву Татьяну Юрьевну – директора МП «Усть-Абаканское АПБ» (по согласованию);

     - Губерт Дениса Владимировича – кадастрового инженера ООО «Трегер» (по согласованию).
Глава Расцветовского сельсовета                                        Е.В. Кобызев